
01 - ADMINISTRACION SUPERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 831,200.00 0.00 0.00831,200.00 0.00 831,200.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 831,200.00 0.00 0.00831,200.00 0.00 831,200.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 831,200.00 0.00 0.00831,200.00 0.00 831,200.00

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 526,259.71 0.00 526,259.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 526,259.71 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 49,740.29 0.00 49,740.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,740.29 0.00 0.00

002 - Alcalde 
Municipal/Vice 
Alcalde

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 0.00 1,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 0.00 1,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 254,200.00 0.00 0.00254,200.00 0.00 254,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 254,200.00 0.00 0.00254,200.00 0.00 254,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

253,200.00 0.00 253,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 212,800.00 0.00 212,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,200.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,200.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,129,046.89 0.00 0.002,129,046.89 0.00 2,129,046.89

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 2,129,046.89 0.00 0.002,129,046.89 0.00 2,129,046.89

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,129,046.89 0.00 0.002,129,046.89 0.00 2,129,046.89

001 - Tesorería Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 1,194,706.89 0.00 0.001,194,706.89 0.00 1,194,706.89

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,194,706.89 0.00 0.001,194,706.89 0.00 1,194,706.89

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

357,045.98 0.00 357,045.98 0.00 0.00 0.00 0.00 357,045.98 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 212,800.00 0.00 212,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,200.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,200.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 113,845.98 0.00 113,845.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,845.98 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

287,112.09 0.00 287,112.09 0.00 0.00 0.00 0.00 287,112.09 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00
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22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,248.35 0.00 2,248.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,248.35 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 35,600.00 0.00 35,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,600.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 113,352.00 0.00 113,352.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,352.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

113,911.74 0.00 113,911.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,911.74 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

550,548.82 0.00 550,548.82 0.00 0.00 0.00 0.00 550,548.82 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

33600 11-001-01 10 1 Textos de Enseñanza 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

17,686.71 0.00 17,686.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,686.71 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

471,465.39 0.00 471,465.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 471,465.39 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

24,396.72 0.00 24,396.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,396.72 0.00 0.00

002 - CONTADOR 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 202,200.00 0.00 0.00202,200.00 0.00 202,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 202,200.00 0.00 0.00202,200.00 0.00 202,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

197,200.00 0.00 197,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 163,800.00 0.00 163,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,700.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,700.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - JEFA DE 
ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 176,440.00 0.00 0.00176,440.00 0.00 176,440.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 176,440.00 0.00 0.00176,440.00 0.00 176,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

175,440.00 0.00 175,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,440.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,760.00 0.00 144,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,760.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,340.00 0.00 10,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,340.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,340.00 0.00 10,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,340.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - JEFE DE CATASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 352,700.00 0.00 0.00352,700.00 0.00 352,700.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 352,700.00 0.00 0.00352,700.00 0.00 352,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

351,700.00 0.00 351,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 351,700.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

12410 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

005 - JEFATURA DE 
RECURSO HUMANO

0.00 0.00 0.00 0.00 203,000.00 0.00 0.00203,000.00 0.00 203,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 203,000.00 0.00 0.00203,000.00 0.00 203,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

202,000.00 0.00 202,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

04 - UNDADES DE APOYO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,093,200.00 0.00 0.001,093,200.00 0.00 1,093,200.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 1,093,200.00 0.00 0.001,093,200.00 0.00 1,093,200.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,093,200.00 0.00 0.001,093,200.00 0.00 1,093,200.00

001 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL: UMA

0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,200.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - DIRECCION 
MUNUCIPAL DE 
JSUTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,200.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - TECNICO 
AGRICOLA Y 
GANADERIA

0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,200.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - OFICIAL DE 
INFORMACION 
PUBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,200.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

005 - JEFATURA DE 
PLANIFICACION Y 
ESTADISTICA

0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,200.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

006 - UNIDAD TECNCA 
MUNICIPAL: UTM

0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,200.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 364,400.00 0.00 0.00364,400.00 0.00 364,400.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 364,400.00 0.00 0.00364,400.00 0.00 364,400.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 364,400.00 0.00 0.00364,400.00 0.00 364,400.00

001 - COORDINACION DE 
LA DEFENSA DE LA 
NI?EZ, JUVENTUD Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,200.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - COORDINACION DE 
LA OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER OMM

0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,200.00 0.00 0.00182,200.00 0.00 182,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,200.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,800.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,700.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 6,537,827.12 0.00 0.006,537,827.12 0.00 6,537,827.12

01 - SECTOR SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,920,253.22 0.00 0.001,920,253.22 0.00 1,920,253.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 824,000.00 0.00 0.00824,000.00 0.00 824,000.00

001 - SUBSIDIO A 
CENTROS DE SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00324,000.00 0.00 324,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00324,000.00 0.00 324,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

324,000.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

324,000.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO AYUDAS 
MÉDICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

001 - ALCANTARILLADO Y 
CONCRETO CICLOPEO EN 
BARRIO LOS MANGOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 684,281.27 0.00 0.00684,281.27 0.00 684,281.27

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 684,281.27 0.00 0.00684,281.27 0.00 684,281.27
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001 - 
ALCANTARILLAD
O Y CONCRETO 
CICLOPEO EN 
BARRIO LOS 
MANGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 684,281.27 0.00 0.00684,281.27 0.00 684,281.27

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

684,281.27 0.00 684,281.27 0.00 0.00 0.00 0.00 684,281.27 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

684,281.27 0.00 684,281.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 684,281.27 0.00 0.00

002 - MODULO PARA 
ATENCION DE 
ADOLECENTES CENTRO 
DE SALUD SANTA LUCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 411,971.95 0.00 0.00411,971.95 0.00 411,971.95

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 411,971.95 0.00 0.00411,971.95 0.00 411,971.95

001 - MODULO PARA 
ATENCION DE 
ADOLECENTES 
CENTRO DE 
SALUD SANTA 
LUCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 411,971.95 0.00 0.00411,971.95 0.00 411,971.95

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

411,971.95 0.00 411,971.95 0.00 0.00 0.00 0.00 411,971.95 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

411,971.95 0.00 411,971.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 411,971.95 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,921,253.22 0.00 0.001,921,253.22 0.00 1,921,253.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,087,000.00 0.00 0.001,087,000.00 0.00 1,087,000.00

001 - SUBSIDIO A 
ESCUELAS POR 
ALUMNOS

0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00245,000.00 0.00 245,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00245,000.00 0.00 245,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

245,000.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

245,000.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00 0.00

002 - PAGO A 
EDUCADORAS DE 
CCEPREB

0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00390,000.00 0.00 390,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00390,000.00 0.00 390,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

390,000.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

390,000.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00

003 - PAGO DE MAESTRO 
ÁREA DE 
COMPUTACIÓN EN EL 
C.E.B. FRANCISCO 
MORAZÁN

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

004 - DIRECCIÓN 
MUNICIPAL DE 
EDUCACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

005 - PAGO DEL 
SERVICIO DE 
INTERNET, EN EL 
CEMG SUPERACIÓN 
SANTA LUCÍA

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

006 - CELEBRACIÓN DE 
LAS FIESTAS 
PATRIAS, COMPRA 
DE INSTRUMENTOS 
DE BANDAS DE 
GUERRA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - CELEBRACIÓN DEL 
DÍA DEL ESTUDIANTE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - CELEBRACIÓN DEL 
DÍA DEL MAESTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

009 - APOYO A REDES 
EDUCATIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

010 - UBSIDIO: COMDE, 
OLIMPIADAS Y 
ROBÓTICA 
(CLAUSURA DE 
BACHILLERATO), 
CAMPEONATO 
INTERESCOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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001 - II ETAPA EN 
CONSTRUCCION DE DOS 
AULAS Y ESCENARIO EN 
CASERIO EL CASTAÑO 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - II ETAPA EN 
CONSTRUCCION 
DE DOS AULAS Y 
ESCENARIO EN 
CASERIO EL 
CASTAÑO 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - CONTRAPARTE 
MUNICIPAL PARA LA 
CONSTRUCCION DE 
PROYECTOS DE 
INFRAESTRUCTURA 
ESCOLAR DEL 
PROGRAMA 
(CONSTRUCCIONES 
ESCOLARES DE LA 
SECRETRIA DE 
EDUCACION)

0.00 0.00 0.00 0.00 534,253.22 0.00 0.00534,253.22 0.00 534,253.22

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 534,253.22 0.00 0.00534,253.22 0.00 534,253.22

001 - CONTRAPARTE 
MUNICIPAL PARA 
LA 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTOS 
DE 
INFRAESTRUCTU
RA ESCOLAR DEL 
PROGRAMA 
(CONSTRUCCION
ES ESCOLARES DE 
LA SECRETRIA DE 
EDUCACION)

0.00 0.00 0.00 0.00 534,253.22 0.00 0.00534,253.22 0.00 534,253.22

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

534,253.22 0.00 534,253.22 0.00 0.00 0.00 0.00 534,253.22 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

534,253.22 0.00 534,253.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 534,253.22 0.00 0.00
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03 - DEPARTAMENTO DE LA 
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 429,628.63 0.00 0.00429,628.63 0.00 429,628.63

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 429,628.63 0.00 0.00429,628.63 0.00 429,628.63

001 - IMPRESIÓN DE 
LIBROS PARA PRE-
BÁSICA

0.00 0.00 0.00 0.00 7,628.63 0.00 0.007,628.63 0.00 7,628.63

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 7,628.63 0.00 0.007,628.63 0.00 7,628.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,628.63 0.00 7,628.63 0.00 0.00 0.00 0.00 7,628.63 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

7,628.63 0.00 7,628.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,628.63 0.00 0.00

002 - ASISTENCIA  
TALLERES 
CAPACITACIONES,

0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 0.00 12,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 0.00 12,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

003 - GENERAR 
ESPACIOS DE 
RECREACION Y 
DESARROLLO DE 
ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - APOYO EN 
CELEBRACIÓN DEL 
DIA DEL NIÑO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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005 - APOYO EN BECAS A 
ESTUDIANTES

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

04 - ATENCIÓN AL MIGRANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

001 - ATENCIÓN AL 
MIGRANTE

0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

05 - SUBSIDIO AL SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 112,077.03 0.00 0.00112,077.03 0.00 112,077.03

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 112,077.03 0.00 0.00112,077.03 0.00 112,077.03

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 112,077.03 0.00 0.00112,077.03 0.00 112,077.03

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 112,077.03 0.00 0.00112,077.03 0.00 112,077.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

112,077.03 0.00 112,077.03 0.00 0.00 0.00 0.00 112,077.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

112,077.03 0.00 112,077.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,077.03 0.00 0.00

06 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

001 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

001 - AGUA Y 
SANEAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

07 - ELECTRIFICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

001 - ELECTRIFICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N

0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

08 - VIVIENDAS DE FAMILIAS 
EN SITUACIÓN DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

001 - VIVIENDAS DE 
FAMILIAS EN 
SITUACIÓN DE 
POBREZA EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

09 - ATENCIÓN EMERGENCIA 
COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 933,975.30 0.00 0.00933,975.30 0.00 933,975.30

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 933,975.30 0.00 0.00933,975.30 0.00 933,975.30

001 - ATENCIÓN 
EMERGENCIA COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 933,975.30 0.00 0.00933,975.30 0.00 933,975.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 933,975.30 0.00 0.00933,975.30 0.00 933,975.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

933,975.30 0.00 933,975.30 0.00 0.00 0.00 0.00 933,975.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

933,975.30 0.00 933,975.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 933,975.30 0.00 0.00

10 - SEGURIDAD ALIMENTARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,164,601.22 0.00 0.001,164,601.22 0.00 1,164,601.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,164,601.22 0.00 0.001,164,601.22 0.00 1,164,601.22

001 - SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,164,601.22 0.00 0.001,164,601.22 0.00 1,164,601.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,164,601.22 0.00 0.001,164,601.22 0.00 1,164,601.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,164,601.22 0.00 1,164,601.22 0.00 0.00 0.00 0.00 1,164,601.22 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,164,601.22 0.00 1,164,601.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,164,601.22 0.00 0.00

11 - MEDIDAS DE ADAPTACIÓN 
Y MITIGACIÓN AL CAMBIO 
CLIMÁTICO

0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

001 - MEDIDAS DE 
ADAPTACIÓN Y 
MITIGACIÓN AL 
CAMBIO CLIMÁTICO

0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.0011,207.70 0.00 11,207.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

11,207.70 0.00 11,207.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,207.70 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 933,975.30 0.00 0.00933,975.30 0.00 933,975.30

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 933,975.30 0.00 0.00933,975.30 0.00 933,975.30

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 933,975.30 0.00 0.00933,975.30 0.00 933,975.30

001 - EJE DE 
PREVENCIÓN DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 186,795.06 0.00 0.00186,795.06 0.00 186,795.06

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 186,795.06 0.00 0.00186,795.06 0.00 186,795.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

186,795.06 0.00 186,795.06 0.00 0.00 0.00 0.00 186,795.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

186,795.06 0.00 186,795.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,795.06 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 280,192.59 0.00 0.00280,192.59 0.00 280,192.59

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 280,192.59 0.00 0.00280,192.59 0.00 280,192.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

280,192.59 0.00 280,192.59 0.00 0.00 0.00 0.00 280,192.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

280,192.59 0.00 280,192.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,192.59 0.00 0.00

003 - EJE 
PARTICIPACIÓN 
SOCIAL Y POLÍTICA

0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.0093,397.53 0.00 93,397.53

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.0093,397.53 0.00 93,397.53

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,397.53 0.00 93,397.53 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

93,397.53 0.00 93,397.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 186,795.06 0.00 0.00186,795.06 0.00 186,795.06

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 186,795.06 0.00 0.00186,795.06 0.00 186,795.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

186,795.06 0.00 186,795.06 0.00 0.00 0.00 0.00 186,795.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

186,795.06 0.00 186,795.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,795.06 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.0093,397.53 0.00 93,397.53

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.0093,397.53 0.00 93,397.53

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,397.53 0.00 93,397.53 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

93,397.53 0.00 93,397.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.00

006 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.0093,397.53 0.00 93,397.53

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.0093,397.53 0.00 93,397.53

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

93,397.53 0.00 93,397.53 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

93,397.53 0.00 93,397.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,397.53 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 3,735,901.21 0.00 0.003,735,901.21 0.00 3,735,901.21

01 - CONSTRUCCIÓN Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PÚBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION FUENTE 
EN PLAZA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
FUENTE EN PLAZA 
PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

02 - APOYO AL DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - APOYO AL 
DEPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - APOYO A LA CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - CELEBRACIÓN DEL 
DÍA DEL PADRE

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - CELEBRACIÓN DEL 
ADULTO MAYOR

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

003 - FERIA PATRONAL 
EN DISTINTAS 
COMUNIDADES DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - FIESTAS DE FIN DE 
AÑO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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005 - FERIA PATRONAL 
DE SANTA LUCÍA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

04 - PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - PRESERVACIÓN 
DEL PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - COMPRA DE 
TERRENO PARA CASA 
COMUNAL EN LAS 
ISLETAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 8 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - COMPRA DE 
TERRENO PARA CASA 
COMUNAL EN SANTA 
RITA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 8 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 -  CONSTRUCCIÓN DE 
CASA COMUNAL EN 
TABLONCITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 -  
CONSTRUCCIÓN 
DE CASA 
COMUNAL EN 
TABLONCITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 235,901.21 0.00 0.00235,901.21 0.00 235,901.21

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 235,901.21 0.00 0.00235,901.21 0.00 235,901.21

001 - SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 235,901.21 0.00 0.00235,901.21 0.00 235,901.21

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 235,901.21 0.00 0.00235,901.21 0.00 235,901.21

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

235,901.21 0.00 235,901.21 0.00 0.00 0.00 0.00 235,901.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

235,901.21 0.00 235,901.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 235,901.21 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
MURO Y VADO EN 
QUEBRADA LAS MARÍAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO Y VADO 
EN QUEBRADA 
LAS MARÍAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONÓMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,867,950.61 0.00 0.001,867,950.61 0.00 1,867,950.61

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO CONCRETO 
CÍCLOPE EN BARRIO LA 
CAÑADA, CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
CONCRETO 
CÍCLOPE EN 
BARRIO LA 
CAÑADA, CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 817,950.61 0.00 0.00817,950.61 0.00 817,950.61

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 817,950.61 0.00 0.00817,950.61 0.00 817,950.61

001 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 817,950.61 0.00 0.00817,950.61 0.00 817,950.61

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 817,950.61 0.00 0.00817,950.61 0.00 817,950.61

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

817,950.61 0.00 817,950.61 0.00 0.00 0.00 0.00 817,950.61 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

817,950.61 0.00 817,950.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 817,950.61 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTU
RA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

04 - FOMENTO DE LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - FOMENTO DE LA 
MICRO, PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,867,950.61 0.00 0.001,867,950.61 0.00 1,867,950.61

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 879,806.44 0.00 0.00879,806.44 0.00 879,806.44

001 - AMPLIACION Y 
ALCANTARILLADO 
ALDEA EL JICARAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - AMPLIACION Y 
ALCANTARILLAD
O ALDEA EL 
JICARAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE LA 
CAJA PUENTE CASERIO 
EL CASTAÑO

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE LA CAJA 
PUENTE CASERIO 
EL CASTAÑO

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

003 - CONTRAPARTE PARA 
PROYECTOS CAMINOS 
PRODUCTIVOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61
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001 - CONTRAPARTE 
PARA PROYECTOS 
CAMINOS 
PRODUCTIVOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

44,951.61 0.00 44,951.61 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

44,951.61 0.00 44,951.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.00

004 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CONCRETO CICLOPEO EL 
JUNQUILLO 

0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE CONCRETO 
CICLOPEO EL 
JUNQUILLO 

0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

44,951.61 0.00 44,951.61 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

44,951.61 0.00 44,951.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.00

005 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CONCRETO CICLOPEO EL 
BARREAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE CONCRETO 
CICLOPEO EL 
BARREAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

44,951.61 0.00 44,951.61 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

44,951.61 0.00 44,951.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.00

006 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CONCRETO CICLOPEO 
LAS ARADAS

0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61
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001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE CONCRETO 
CICLOPEO LAS 
ARADAS

0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.0044,951.61 0.00 44,951.61

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

44,951.61 0.00 44,951.61 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

44,951.61 0.00 44,951.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,951.61 0.00 0.00

02 - CUOTAS DEDUCIBLES 
(MANCOMUNIDADES, AMHON 
Y FTM)

0.00 0.00 0.00 0.00 938,144.17 0.00 0.00938,144.17 0.00 938,144.17

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 938,144.17 0.00 0.00938,144.17 0.00 938,144.17

001 - DEDUCCION CUOTA 
AMFI

0.00 0.00 0.00 0.00 759,795.54 0.00 0.00759,795.54 0.00 759,795.54

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 759,795.54 0.00 0.00759,795.54 0.00 759,795.54

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

759,795.54 0.00 759,795.54 0.00 0.00 0.00 0.00 759,795.54 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

759,795.54 0.00 759,795.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 759,795.54 0.00 0.00

002 - DEDUCCION CUOTA 
AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 9,505.18 0.00 0.009,505.18 0.00 9,505.18

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,505.18 0.00 0.009,505.18 0.00 9,505.18

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,505.18 0.00 9,505.18 0.00 0.00 0.00 0.00 9,505.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

9,505.18 0.00 9,505.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,505.18 0.00 0.00

003 - DEDUCCION CUOTA 
TSC

0.00 0.00 0.00 0.00 168,843.45 0.00 0.00168,843.45 0.00 168,843.45

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,843.45 0.00 0.00168,843.45 0.00 168,843.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

168,843.45 0.00 168,843.45 0.00 0.00 0.00 0.00 168,843.45 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

168,843.45 0.00 168,843.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,843.45 0.00 0.00

03 - ADQUISICIÓN DE EQUIPO 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - ADQUISICIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

16 - INVERSION PROPIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 370,955.76 0.00 0.00370,955.76 0.00 370,955.76

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 370,955.76 0.00 0.00370,955.76 0.00 370,955.76

001 - AMPLIACION EN 
CAMPO DE FUTBOL DEL 
CASERIO EL AGUILA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - AMPLIACION 
EN CAMPO DE 
FUTBOL DEL 
CASERIO EL 
AGUILA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CARRETERA ALDEA 
BAÑADEROS 

0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.84 0.00 0.0056,171.84 0.00 56,171.84

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.84 0.00 0.0056,171.84 0.00 56,171.84

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CARRETERA 
ALDEA 
BAÑADEROS 

0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.84 0.00 0.0056,171.84 0.00 56,171.84

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

56,171.84 0.00 56,171.84 0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.84 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

56,171.84 0.00 56,171.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.84 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
CARRETERA SAN 
MARCOS A LA MONTAÑA 

0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.83 0.00 0.0056,171.83 0.00 56,171.83

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.83 0.00 0.0056,171.83 0.00 56,171.83

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CARRETERA 
SAN MARCOS A 
LA MONTAÑA 

0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.83 0.00 0.0056,171.83 0.00 56,171.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

56,171.83 0.00 56,171.83 0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.83 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

56,171.83 0.00 56,171.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,171.83 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
CARRETERA LLANITOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 58,612.09 0.00 0.0058,612.09 0.00 58,612.09

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 58,612.09 0.00 0.0058,612.09 0.00 58,612.09

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CARRETERA 
LLANITOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 58,612.09 0.00 0.0058,612.09 0.00 58,612.09

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

58,612.09 0.00 58,612.09 0.00 0.00 0.00 0.00 58,612.09 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

58,612.09 0.00 58,612.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,612.09 0.00 0.00

19,732,407.50 0.00 19,732,407.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,732,407.50 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2024
Fecha Final: 31/1/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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